- 1 -

湘科院学字〔2019〕56 号

关于表彰2019年大学生军训征文活动获奖者的
决 定

根据学校《关于开展 2019 年大学生军训征文活动的通知》的

要求，各学院认真组织 2019 级新生参赛，大多数作品充分展示了

学生军训的成果，体现了学生的国防意识和爱国热情，弘扬了校

园文化。经各学院初审推荐，学生工作部（处）、武装部组织评审，

最终评出大学生军训征文活动一等奖 2 名、二等奖 4 名、三等奖

6 名、优胜奖 13 名。现将具体获奖名单通报如下，望各获奖同学

戒骄戒躁，再创佳绩。

附件：湖南科技学院 2019 年大学生军训征文活动获奖名单

学生工作部（处）、武装部

2019 年 10 月 25 日

- 2 -

附件：

湖南科技学院 2019 年大学生军训征文活动获奖名单

奖项 学院 班级 姓名 作品

一等奖

（2 名）

马院 思政 1901 王 琴 《谈迷彩九月》

人文学院 汉文 1901 邓欣荷 《烈日当空，绿意盎然》

二等奖

（4 名）

人文学院 汉文 1901 舒 琦 《绿色情节》

人文学院 汉文 1901 夏 璐 《军训，18岁的成年礼物》

传媒学院 编导 1902 陈 赞 《那抹绿色里，我是一个兵》

土环学院 工管 1902 曾 滢 《以青春之我，筑奋斗之梦》

三等奖

（6 名）

经管学院 金融 1902 李 科
《阳光下的那抹绿，告别却依

旧思念》

外语学院 商英 1902 杨 潇 《一抹军装绿，万丈青春情》

电信学院 通信 1901 王振兴 《追忆，那片绿海》

马院 思政 1902 胡世晶 《飒爽，青春》

人文学院 秘书 1901 王小蕊 《最美遇见你》

人文学院 汉文 1904 杨 炀 《以梦为马，从此出发》

优胜奖

（13名）

体育学院 体育 1904 王正北 《军训有感》

人文学院 汉文 1902 李瑞龙 《及时当勉励》

人文学院 预科 1904 彭书桓 《军训强吾身，吾辈当自强》

人文学院 预科 1904 陈 雪 《挺拔之姿》

经管学院 金融 1901 朱巧丽 《哭笑旅程》

经管学院 国贸 1902 俞李栋 《军训人》

电信学院 软件 1902 廖晓燕 《九月暖阳，照耀我心》

电信学院 电科 1902 张贤亮 《军训心得》

美设学院 环境 1901 黄朝敏 《难忘军训苦与乐》

美设学院 环境 1902 郑振华 《九月军情》

外语学院 英师 1903 尹 梅 《大学初体验--军训记忆》

土环学院 土木 1904 汤锦宇
《了却慵懒风流事，赢得科院

美誉名》

土环学院 土木 1903 邹博文 《军训感受》

湖南科技学院学生工作部（处） 2019年 10月25日印发